2XPT100
2-przewody
V
3-przewody
V
4-przewody
V
V V V

B t=(0.30 + 0.002 x |t|)
OZNACZENIE
  PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
1  TYP  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12
1 - CTP551S - PT100 - B - 1 - 100 - S - W - 9 - G1/2”  - B - 2 - 250°C
- oznacza pojedynczy czujnik rezystancyjny PT100, klasa B, wykonanie dwuprzewodowe, czujnik z głowicą typu B, z wymiennym wkładem pomiaro-
wym, osłona o średnicy 9 mm i długości 100mm, gwint montażowy G1/2”. Temperatura pracy 250°C.
1 WYKONANIE
 Pojedynczy 1
 Podwójny 2
 Przetwornik pomiarowy PP
CTP551S
2 ELEMENT POMIAROWY
 Rezystor platynowy PT100 PT100
 Rezystor platynowy PT500 PT500
 Rezystor platynowy PT1000 PT1000
 inny podać
3 TYP GŁOWICY
 B B
 NA NA
 inna podać
4 TYP ZAMKA GŁOWICY
 Zamykana na wkręt 1
 Zamykana na zatrzask 2
5 DŁUGOŚĆ OSŁONY L
 100 mm 100
 160 mm 160
 inna (podać w mm) podać
6 DŁUGOŚĆ OSŁONY La
 130 mm S
 inna (podać w mm) podać
7 WYKONANIE
 Bez wymiennego wkładu BW
 Wymienny wkład W
8 ŚREDNICA OSŁONY Ø D
 Ø 4 4
 Ø 6 6
 Ø 9 9
 inna podać
9 GWINT G
 G1/2” G1/2”
 M20x1.5 M20x1.5
 inny podać
10 KLASA WYKONANIA
 Klasa A wg normy PN-EN 60751 A
 Klasa B wg normy PN-EN 60751 B
 Klasa 1/3 B DIN 1/3 B
11 WYKONANIE
 2-przewodowe 2
 3-przewodowe 3
 4-przewodowe 4
12 ZAKRES PRACY CZUJNIKA LUB PRZETWORNIKA
 Określić (np. -10 ... +20) podać